De : Cristian K.A. Aires <cristiankaa@tce.to.gov.br>
Assunto : Despacho

Para : erisvaldoresplandes@hotmail.com

Zimbra cristiankaa@tce.to.gov.br

Despacho

Qua, 19 de dez de 2018 08:43
1 anexo

Ao Senhor
 ERISVALDO RESPLANDES DE ARAÚJO

 Prefeito de Cachoeirinha, à época

Por ordem do Relator, Conselheiro Napoleão de Souza Luz Sobrinho, encaminho
a Vossa Senhoria, cópia do Despacho n.º 881/2018, em atenção à determinação
constante do subitem 6.12.3 do mencionado Despacho.

Solicito a gentileza de confirmar o recebimento deste e-mail.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

 Secretaria do Plenário
 (63) 3212-5638

P-7998-2018-EmbargosdeDeclaraçãoreferenteaoProcessonº4737-2017-
Consolidadas2016-Cachoeirinhaapdf.pdf

 235 KB